｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立虎尾科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：虎科大實習字第1141800266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一2025全國大專暨高中職學生專題製作競賽實施方法.pdf、附件二2025專題
競賽申請表.odt、附件三2025獎金分配表01.pdf(114RD01205_1_04101910631.pd
f、114RD01205_2_04101910631.odt、114RD01205_3_04101910631.pdf)

檢送本校辦理「2025全國大專暨高中職學生專題製作競賽
暨成果展示」辦法，敬請貴校推薦優秀專題作品報名參

加，請查照。

為鼓勵學生積極從事專題研究，培養創新思考模式，以提

升學術研究能力與實務發展技能；透過校際競賽交流，獎

勵績優專題製作成果，特舉辦活動。

參賽對象：全國公私立大專校院及高中職之全職在學學

生。

競賽參賽組別與類別區分請詳閱附件一。

報名期間：即日起至114年10月09日，參展日期114年11月
20日，敬請鼓勵貴校師生踴躍參加，並惠予與會人員公
假。

檢附活動競賽辦法、申請表及獎金分配表，或至本校研發

處 網 頁 - 證 照 競 賽 區 查 閱

(https://tech.nfu.edu.tw/index.php/zh/race/4569-2025-11-20)。
如對活動有相關疑義，請洽本校研究發展處實習組廖小姐

(電話 : 05-6315122 )。

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：廖萍萍
電話：05-6315122
電子信箱：ping@nfu.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

就業組 114/09/04

1140007973

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/04
10:35:07

第2頁，共2頁

就業組 114/09/04

1140007973